
PATVIRTINTA 

Vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“    

Direktoriaus 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Įsakymu Nr.  

V-49 

KLIENTO INFORMAVIMAS APIE JO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ BEI KLIENTO SUTIKIMAS SU 

ŠIŲ DUOMENŲ TVARKYMU 

Aš,  

__________________________________________________________________________________________ 

                (kliento ( jei klientas nepilnametis, jo tėvų ar globėjo) vardas, pavardė) 

Esu informuotas (-a) ir supratau, kad  Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ (įm. k. 191664389, adresas: A. J. 

Povilaičio g. 20, Vilnius)  atsižvelgiant į tai, kad nuo 2018 m. gegužės 25 d. pradėtas tiesiogiai taikyti 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos pralamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis, automatiniu ar neautomatiniu būdu yra tvarkomi mano (ar mano nepilnamečio vaiko ar 

globotinio) asmens duomenys (įskaitant ypatingus asmens duomenis). Esu supažindintas (-a), kokie asmens 

duomenys yra tvarkomi ir kokiu tikslu, bei suprantu, kad jų tvarkymas yra susijęs su man (ar mano nepilnamečiui 

vaikui ar globotiniui) teikiamų paslaugų tikslais ir aš tam neprieštarauju. Aš pats perdaviau savo asmens duomenis 

šiai įmonei tiek, kiek reikalaujama pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kiek reikia Šalių įsipareigojimams 

pagal sutartį vykdyti.  

Taip pat sutinku, kad mano (ar mano nepilnamečio vaiko ar globotinio) asmens duomenys, esant būtinybei, susijus 

su teikiamomis paslaugomis ar panašiais tikslais, būtų perduoti kitiems duomenų gavėjams ar tvarkytojams, jeigu 

duomenų valdytojas užtikrina, jog duomenų gavėjai ir tvarkytojai tvarkys ir saugos mano duomenis, remdamiesi 

duomenų apsaugos reglamento 2016/679 reikalavimais, nustatytais duomenų tvarkymo tikslais ir tik tiek laiko, kiek 

reikia šiems tikslams pasiekti. 

Taip pat esu informuotas (-a) ir supratau, kad vadovaujantis ES Bendrajame asmens duomenų apsaugos 

reglamente ES 2016/679 įtvirtintomis asmens duomenų subjekto teisėmis ir nustatyta tvarka turiu teisę: žinoti apie 

mano asmens duomenų tvarkymą; susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie tvarkomi bei reikalauti 

ištaisyti netikslius duomenis; reikalauti sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų 

tvarkymo veiksmus; nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys ir atšaukti savo sutikimą duomenų 

tvarkymui; turiu teisę į duomenų perkeliamumą; turiu teisę pateikti skundą duomenų apsaugą kontroliuojančiai 

institucijai. 

Tvarkomi šie asmens duomenys: 

 I. lankančio  Savivaldybės įstaigą vaiko duomenys:  

 vardas, pavardė, 

 asmens kodas, 

 įstaigos, kurią lanko vaikas, pavadinimas ir grupės pavadinimas,  

 duomenys apie įstaigos lankomumą, 

 duomenys apie nuolaidų ir lengvatų suteikimą. 

II. duomenys apie Savivaldybės įstaigą lankančio vaiko tėvus: 

 vardas, pavardė, 

 mokėjimai už suteiktas ugdymo paslaugas, 

 įsiskolinimo už suteiktas paslaugas informacija, 

 informacija socialinių pašalpų gavimo faktą (nuolaidų taikymo atveju), 

  gyvenamosios vietos adresas, kontaktinis tel. ir el. paštas. 

 

Duomenų saugojimo laikotarpis: 

Tiek, kiek reikalaujama pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kiek reikia Šalių įsipareigojimams pagal Sutartį 

vykdyti. Pasibaigus sutarčiai, duomenys gali būti tvarkomi ir saugomi senaties laikotarpį. 



Duomenų tvarkymo tikslai: 

Savivaldybės įstaigų darbuotojų, klientų -  fizinių asmenų, švietimo, sporto ar kultūros įstaigas lankančių vaikų ir jų 

tėvų asmens duomenų tvarkymo teisėtumas grindžiamas būtinybe: 

- tinkamai vykdyti Sutartį ir įgyvendinti iš Sutarties kylančias teises ir pareigas; 

- įgyvendinti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-968 

patvirtintuose Biudžetinės  įstaigos  „Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ nuostatuose numatytus 

tikslus, uždavinius ir funkcijas; 

- vykdyti Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytas teisines prievoles (įskaitant mokesčių, socialinio 

draudimo, statistikos duomenų teikimo, biudžetinių įstaigų kontrolės srityje taikomus reikalavimus). 

BĮBA (Biudžetinė įstaiga „Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“) ir Savivaldybės įstaigų darbuotojų, 

pasitelkiamų Sutarčiai vykdyti, asmens duomenų perdavimas Šalims grindžiamas būtinybe vykdyti Sutartį, taip pat 

užtikrinti bendradarbiavimą ir palaikyti ryšį tarp Šalių.    

Duomenų gavėjai ar duomenų tvarkytojai: 

 šalių darbuotojai, pasitelkiami Sutarčiai vykdyti, 

 BĮBA darbuotojai, 

 įgalioti Vilniaus miesto savivaldybės darbuotojai, 

 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto departamentas, 

 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų skyrius, 

 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, 

 Švietimo informacinių technologijos centras, 

 Europos socialinio fondo agentūra, 

 auditą ar kitą veiklos kontrolę vykdantys asmenys, 

 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba, 

 Valstybinė mokesčių inspekcija, 

 Lietuvos statistikos departamentas,  

 informacinių sistemų, kurias BĮBA naudoja, tiekėjai ir prižiūrėtojai, 

 advokatai ar kiti juridines paslaugas teikiantys asmenys, atstovaujantys vieną iš Šalių ginčuose su 

atitinkamu fiziniu asmeniu, 

 bankai,  

 kiti asmenys ir / ar institucijos, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus turinčios teisę susipažinti ar 

reikalauti pateikti atitinkamus duomenis  

 šalių pasitelkiami kiti partneriai, susiję su Sutarties vykdymu. 

Pastaba: Jeigu sutikimas pasirašomas už nepilnametį vaiką ar globotinį, nurodomas jo vardas ir pavardė 

__________________________________________________________________________________________ 

                                                          (vaiko ar globotinio vardas, pavardė) 

Perskaitęs šį sutikimą, jame visą informaciją supratau. Šio sutikimo atšaukimas nedarys poveikio duomenų 

tvarkymui, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

Laisva valia reiškiu savo sutikimą: 

                 

__________________________________________________________________________________________                                                

(asmens vardas, pavardė)    (parašas)                                          ( data) 


